АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 августа 2021 года              								№ 92

пос. Уемский

Об актуализации нормативно-правовых актов
администрации МО «Уемское»

	[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом № 170–ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить Постановление администрации муниципального образования «Уемское» от 30.12.2020 №187 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности».
2. Пункт 1 постановления от 28 февраля 2018 года № 26 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), при проведении плановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Уемское».

Глава муниципального образования 				                     К.А. Поляшов